
PosUDEK vEDoUCÍHo BAKALÁŘsxÉ pnÁcn

Název bakalářské práce:
Autor baka|ářské práce:
Vedoucí bakalářské práce:
Recenzent bakalářské práce:

Návrh obchvatu obce Stěžery
Jan Tužil
!ng. Vladis|av Borecký
lng. František Haburaj

Předmětem zadání bakalářské práce by| návrh obchvatu obce StěŽery komunikací
||l 324 v zadaném úseku a rozsahu. Baka|ářská práce měla být zpracována ve stupni
dokumentace pro stavební povo|ení.

Autor ve své práci vycháze| ze zadáni baka|ářské práce a reá|ných poŽadavků
daných charakterem uvaŽovaného území a stávajícím i očekávaným charakterem
sítě pozemních komunikací v dané ob|asti, při respektování územního plánu obce
StěŽery a z průběŽných konzultací s vedoucím práce. Byly vypracovány 2 varianty
vedení obchvatu včetně návrhu křížení a napojení na stávající komunikace.
Vhodnější varianta by|a podrobněji rozpracována.

V rámci práce byla vypracována průvodní a technická zpráva. Tyto zprávy jsou
vypracovány přehledným a srozumitelným způsobem. Grafická část dokumentace je
dělena na něko|ik příloh, které odpovídají zvyklostem pro zpracování projektové
dokumentace' Grafické pří|ohy jsou zpracovány peč|ivě a poměrně přeh|edně ' Lze
najít drobné nedostatky, tyto se však spíše týkají formální Úpravy grafického výstupu'
Jedná se o nedostatky, které lze snadno odstranit. Za velmi přínosné povaŽuji aktivní
vyuŽití moderního softwaru určeného pro navrhování pozemních komunikací, se
kteým se autor seznámi| během vypracování baka|ářské práce.

Autor postupova| při zpracovávání baka|ářské práce, shromaŽd'ování potřebných
podk|adů a při celkovém řešení samostatně. Pravide|ně konzu|tova| svou práci a
postupoval při konzultacích aktivně, coŽ se projevi|o i na kvalitě samotné práce, která
je zpracována jak po věcné, tak i po grafické stránce na vysoké úrovni. Autor
baka|ářské práce vyuŽi| všech dostupných zdrojů informací, vyčerpa| veškeré
poŽadavky zadání práce a některé části dokumentace vyhotovi| i nad rámec
poŽadavků v zadáni' Z rozsahu práce je jasné, Že drobné nedostatky se samozřejmě
mohou vyskytnout, nicméně nejsou významného charakteru a nijak nesniŽují
ce]kovou úroveň práce. Před|oŽená práce vychází z reá|ných skutečností a
poŽadavků. Splňuje p|atná zákonná ustanovení, předpisy a normy.

Tuto bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím jí

uvedeným faktům k|asifikačním stupněm: výborně.

vzhledem k výše

V Pardubicích 7.6.2010


